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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  6 Niedziela Zwykła   ROK A– 12.02.2023

Dzieci z klas III przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. wraz z Rodzicami zapraszamy dziś na Mszę św. na godz.

12.00 a po niej na krótkie spotkanie formacyjne. Ofiary, które złożymy za tydzień na tacę będą przeznaczone  na pokrycie kosztów z

ogrzewaniem naszego kościoła. Mieszkańców Józefina w sposób szczególny zapraszamy w najbliższą niedzielę na Mszę św.  o godz.

10.00 z racji zakończenie peregrynacji figury św. Antoniego w ich domach, natomiast mieszkańców Polaków zapraszamy  na Mszę św.

o godz.17.00 z racji rozpoczęcia nawiedzenia figury św. Antoniego w ich miejscowości. Następnie pierwsza rodzina z Polaków ( od

strony Józefina) będzie mogła zabrać figurę.   Ponawiamy kilka zaproszeń: Nasza parafia razem z Panem Sołtysem miejscowości Kotuń,

przy udziale licznych dobrodziejów i sponsorów zaprasza dzieci i młodzież na bal karnawałowy z różnymi atrakcjami,  który odbędzie

dziś z podziałem na kategorie wiekowe. Bal  odbędzie się w naszej Szkole  Podstawowej przy ul. Polnej.  Dokładniejsze informacje na

plakatach i FB Jest też propozycja dla dorosłych balu karnawałowego bezalkoholowego organizowanego 18 lutego br. w Siedlcach,

więcej szczegółów na plakatach lub u p. Karola Już dziś zapraszamy na VIII Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej który odbędzie się

w Gończycach w dniu 11 marca br. zapisy u pani Mari Król. lub w zakrystii. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich. Na

stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Apel Biskupa Siedleckiego KAZIMIERZA

GURDY o pomoc dla poszkodowanych w trzęsieniu ziemi mieszkańców Syrii i Turcji (2023)

Drodzy Diecezjanie!

Wszyscy jesteśmy świadkami ogromnego dramatu mieszkańców Syrii i Turcji, którzy ucierpieli wskutek silnego trzęsienia ziemi, jakie

nawiedziło w ostatnich dniach te kraje. Tysiące ludzi poniosło śmierć, a dziesiątki tysięcy zostało rannych i pozbawionych dachu nad

głową. Cierpiący mieszkańcy Syrii i Turcji potrzebują naszej modlitwy oraz wsparcia materialnego.

Do solidarności z narodami dotkniętymi tą tragedią wezwał nas Ojciec Święty Franciszek podczas ostatniej audiencji generalnej, a

także – w imieniu Konferencji Episkopatu Polski – jej przewodniczący, abp Stanisław Gądecki. Odpowiadając na ten apel zarządzam,

aby w niedzielę 12 lutego br. we wszystkich kościołach i kaplicach, w modlitwie powszechnej dodać wezwanie za tych, którzy

ucierpieli w tej tragedii, a po wszystkich Mszach Świętych zorganizować zbiórkę do puszek przed kościołami, które za pośrednictwem

Caritas Polska, zostaną przekazane na rzecz poszkodowanych.

Bardzo proszę, aby w powyższą inicjatywę włączyły się wszystkie parafie Diecezji Siedleckiej, ogarniając modlitwą mieszkańców Syrii i

Turcji oraz organizując powyższą zbiórkę.

Dziękując już dziś wszystkim ludziom dobrej woli, którzy solidarnie i dobrodusznie wesprą tę inicjatywę, z serca błogosławię

+ Kazimierz Gurda

Biskup Siedlecki
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